

Obiect: Teren de joaca pentru copii situat str. Bradul ui d n
com Codreanca, s. Codreanca r-nul Strasani, nr.
cadastral 8013205601

Cat al og de pre ̄uri unit are №01

Amenaj are teren joaca

(for mul ar desfăș urat)

№ crt.	Si mbol nor me și Cod resurse	Denum ire lucrări, chelt ueli și resurse	U M	Consum de resurse pe unit ate de măsură	Val oare, lei	
					Pe unit ate de măsură	Total incl. salari u
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sste mnt izare pe vertical a				
1	Ts C18 A1	Sapat ura necanica cu bul dozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusi v npi ngerea pa m nt ul ui p na la 10 m i n teren cat g I	100 m ³			682,50
	2952260003553	Bul dozer pe senile p na la 65-80 CP	h-ut	2,100	325,00	0,00
2	Ts C22 B1	Spor la consumurile de ore-utilaj d n art. Ts C18, Ts C19, Ts C20 si Ts C21, pentru transport ul pa m nt ul ui pe fiecare 10 min plus, peste d ist ant a prevazut a la articolele respective TSC18B1 teren cat g II	100 m ³			523,25
	2952260003553	Bul dozer pe senile p na la 65-80 CP	h-ut	1,610	325,00	0,00
3	Ts C18 A1	Sapat ura necanica cu bul dozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusi v npi ngerea pa m nt ul ui p na la 10 m i n teren cat g I	100 m ³			682,50
	2952260003553	Bul dozer pe senile p na la 65-80 CP	h-ut	2,100	325,00	0,00
4	Ts C22 B1	Spor la consumurile de ore-utilaj d n art. Ts C18, Ts C19, Ts C20 si Ts C21, pentru transport ul pa m nt ul ui pe fiecare 10 min plus, peste d ist ant a prevazut a la articolele respective TSC18B1 teren cat g II	100 m ³			523,25
	2952260003553	Bul dozer pe senile p na la 65-80 CP	h-ut	1,610	325,00	0,00
5	Ts D05 B	Co mpact area cu mai ul necanic de 150-200 kg a umpl ut urilor i n strat uri succesive de 20-30 c m grosi ne, exclusi v udarea fiecar ui strat i n parte, umpl ut urile executi ndu-se d n pa m nt coezi v	100 m ³			1 550,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	8,820	84,97	749,44
	2952270004021	Mai necanic de 150-200 kg cu motor ter mic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	85,00	801,55
6	Ts C03 F1	Sapat ura necanica cu excavatorul de 0,40-0,70 ne, cu motor cu ardere i nterna si comanda hi draulica, i n pa m nt cu umiditate nat ural a, descarcare i n aut ovehi cul e teren cat g II	100 m ³			787,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor ter mic, 0,40-0,70 ne	h-ut	2,250	350,00	0,00
7	Ts I51 A5	Transport area pa m nt ul ui cu aut obascul ant a de 10 t la d ist ant a de: 5 km	t			12,26
	3410540000007	Aut obascul ant a-10t	h-ut	0,0383	320,00	0,00
8	Ts C51 B	Lucrari la descarcarea pa m nt ul ui i n depozit, teren categori a II	100 m ³			160,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	0,360	84,97	30,59
	2952260003554	Bul dozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	325,00	130,00
		1.2. Inbraca m nte rutiera d n placi de beton pentru piet ori				
9	Ts D05 A	Co mpact area cu mai ul necanic de 150-200 kg a umpl ut urilor i n strat uri succesive de 20-30 c m grosi ne, exclusi v udarea fiecar ui strat i n parte, umpl ut urile executi ndu-se d n pa m nt necoezi v	100 m ³			1 632,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	8,820	84,97	749,44
	2952270004021	Mai necanic de 150-200 kg cu motor ter mic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	85,00	883,15
10	DA06 B1	Strat de agregate nat urale cil indrate, av i nd functi a de rezistent a filtrant a, izolat oare, aerisire, anti geli va si anticapil ara, cu asternere necanica, cu balast (fr. 20 - 40 mm gr. 10 c m)	m ³			576,75
	7129020012800	Pavator	h-o m	0,370	84,97	31,44
	1421402200393b	Balast pentru betoane (fr. 20 - 40 mm, gr. 10 c m)	m ³	1,311	380,00	498,18
	4100116202806	Apa i ndustrial a i n cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m	m ³	0,232	10,00	2,32
	2952240004010	Co mpactor static aut opropulsat cu rulouri valt uri R8-14 de 14tf	h-ut	0,153	150,00	22,95

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pinala 175 cp	h-ut	0,048	350,00	16,80
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistent a filtranta, izolatoare, aerisire, antigeli va si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (gr. 100 mm)	m3			406,32 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m	m3	0,232	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri Q0-7,0 mm	m3	1,311	250,00	327,75
	2952240004010	Compact or static autopropulsat cu rulouri valturi R8-14 de 14tf	h-ut	0,153	150,00	22,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pinala 175 cp	h-ut	0,048	350,00	16,80
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din a nestec uscat de ciment si nisip in proportie 1:6 rostuit cu a nestec uscat de ciment si nisip grosi ne strat de 5 cm(grosi nea placilor din beton 50 mm)	m2			256,39 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655p	Placi din beton, pentru trotuare 50mm	m2	1,015	165,00	167,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii Q3-Q7 mm(pentru rosturi)	m3	0,005	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii Q3-Q7 mm(pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	85,00	1,70
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm pnet u incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(borduri BR 100.20.8)	m			169,22 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa C15	m3	0,048	1 350,00	64,80
	2651122100024	Ciment portland P40 saci S388	kg	1,020	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri Q0-3,0 mm	m3	0,003	290,00	0,87
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare di nensiuni (borduri BR 100.20.8)	m	1,005	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,03
		1.3 Inbracaminte cu pietris acvifer				
14	Ts D05A	Compactarea cu mai ul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosi ne, exclusi v udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoezi v	100 m3			1 632,59 749,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	85,00	883,15
15	DA06BI	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistent a filtranta, izolatoare, aerisire, antigeli va si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (pietris acvifer gr. 20 cm)	m3			576,75 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	84,97	31,44
	1421402200393a	Balast pentru betoane (pietris acvifer gr. 20 cm)	m3	1,311	380,00	498,18
	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m	m3	0,232	10,00	2,32
	2952240004010	Compact or static autopropulsat cu rulouri valturi R8-14 de 14tf	h-ut	0,153	150,00	22,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pinala 175 cp	h-ut	0,048	350,00	16,80
		1.4 Inverzire				
16	Ts E01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platfor melor, cu denivelari de 10-20 cm interen usor	100 m2			501,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,900	84,97	501,32
17	Ts H09A	Se manarea gazonului pe suprafete orizontale sau in parta sub 30 %	100 m2			864,96 409,56
	7129020012880	Peisagist-flori cult or	h-om	4,820	84,97	409,56
	0221107204435	Se minte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,960	115,00	455,40
18	Ts H12B	Udarea suprafet elor cu furtunul de la cisterna	100 m2			151,00 56,08
	7129020012880	Peisagist-flori cult or	h-om	0,660	84,97	56,08
	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m	m3	1,000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,386	220,00	84,92
19	Ts H238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol nei nghetat, adinci ne 0,4 - 0,7 m- sol mediu	buc			90,92 90,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,070	84,97	90,92
20	Ts H110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foi osi	buc			24,64 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,290	84,97	24,64
21	pret furnizor	Arbori foi ose	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0010021	Arbori foioase	buc	1,000	150,00	150,00
		1.5 Teren de joaca pentru copii				
22	Ts A02B	Sapat ura manuala de pamant in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 mlati ne, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamant necoezi v sau slab coezi v adinci ne < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	1,190	84,97	101,11
23	CA03 D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton arnat clasa C 15/12 (Bc 15/ B 200)	m3			1 720,18 484,33
	7123010010200	Betonist	h-o m	5,300	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o m	0,400	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,000	2,60	728,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de ri si lacuri Q0-7,0 mm	m3	0,745	250,00	189,04
	1421102200290	Pietris ciuit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	290,00	201,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	10,00	2,94
	2952270003100	Vi brator de adinci ne	h-ut	0,600	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	35,00	11,38
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	350,00	87,50
24	Ts H91 A	Instalarea scaune(banci)	buc			611,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	1,900	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-o m	0,450	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-o m	4,850	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare (mat beneficiar)	buc	1,000	0,00	0,00
		1.6 Gard din metal				
25	Ts A02E	Sapat ura manuala de pamant in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 mlati ne, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamant coezi v mijlociu sau foarte coezi v adinci ne < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,16 112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-o m	1,320	84,97	112,16
26	DA06 B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeli va si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (fr. 20 - 40 mm gr. 10 cm)	m3			576,87 31,44
	7129020012800	Pavator	h-o m	0,370	84,97	31,44
	1421402200393b	Balast pentru betoane (fr. 20 - 40 mm, gr. 10 cm)	m3	1,311	380,00	498,25
	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m	m3	0,232	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R8-14 de 14tf	h-ut	0,153	150,00	22,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	220,00	5,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	350,00	16,88
27	CA03F	Beton si nplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton narfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton si nplu clasa..(beton B 15, fundatie)	m3			1 835,15 327,13
	7123010010200	Betonist	h-o m	3,450	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o m	0,400	84,97	33,99
	2663102100015	Beton C15	m3	1,025	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa pentru nortare si betoane	m3	0,100	10,00	1,01
	2952270003100	Vi brator de adinci ne	h-ut	0,600	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	350,00	87,50
28	CL08 A	Elemente metalice (stilpi, grinzii, ferne) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare Tevi profilate 60x5	t			25 985,73 3 398,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-o m	35,000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o m	5,000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice Tevi profilate 60x5	kg	1 020,000	22,00	22 440,00
	2873155901340	Electrod sud otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,450	55,00	24,75
	2874115842700	Pulita hexag M20	buc	6,500	0,40	2,60
	2874115802500	Surub cap hexagonal M20	buc	6,500	1,50	9,75
	2874115883700	Sai ba M20	buc	6,500	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbidi) S102	kg	0,065	26,00	1,70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,100	28,00	2,80
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	k w	0,450	3,40	1,53
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,150	350,00	52,50
29	CN29 A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzii,	t			1 556,88 909,18

1	2	3	4	5	6	7
		fer ne, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-o-m	10,700	84,97	909,18
	2430226101755	Grund pe baza de rasi n alchidice	kg	5,300	34,00	180,20
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasi n alchidice	kg	4,600	55,00	253,00
	2430226109444	Diluant alchidic D005-12 N 1708-61 Al	kg	6,600	30,00	198,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,300	5,00	16,50
30	CA03F	Beton si nplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton si nplu clasa...(beton B15,soclu)	m3			1 835,15 327,13
	7123010010200	Betonist	h-o-m	3,450	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o-m	0,400	84,97	33,99
	2663102100015	Beton C15	m3	1,025	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	10,00	1,02
	2952270003100	Vi brator de adinci ne	h-ut	0,600	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10tf	h-ut	0,250	350,00	87,50
31	CB03D	Cofraje din panouri refozibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inalti nea pina la 20 m incl usiv, sprijinirile fiind incluse	m2			125,07 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o-m	0,180	84,97	15,29
	7124010010700	Dul gher	h-o-m	0,770	84,97	65,43
	2874125881241	Sai be uzuale M10	kg	0,005	85,00	0,42
	2874115841033	Pi ulite uzuale patrate M10	buc	0,300	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M10 x 140 mm	buc	0,300	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	30,00	0,90
	2873145887000	Cui e cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,030	30,00	0,90
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,110	125,00	13,75
	2010102904340	Dul api de rasi noase	m3	0,001	5 000,00	5,00
	2010102903495	Sci nduri de rasi noase	m3	0,001	5 000,00	5,00
	2010102900900	Le mn rotund de rasi noase	m3	0,0015	5 000,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10tf	h-ut	0,020	350,00	7,00
32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (a nestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			364,65 140,20
	9310060019930	Muncitor	h-o-m	1,650	84,97	140,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,020	180,00	185,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (a nestec uscat)	kg	3,700	6,50	24,29
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	28,00	13,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
33	CO07Al	Inprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			36,53 6,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-o-m	0,030	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-o-m	0,050	84,97	4,25
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,050	28,00	29,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,001	55,00	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,001	3,40	0,00
	2430226103294	Vopsea de niniu de plumb pe baza de ulei V351-3	kg	0,005	55,00	0,28
34	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasi n alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferne, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 556,88 909,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-o-m	10,700	84,97	909,18
	2430226101755	Grund pe baza de rasi n alchidice	kg	5,300	34,00	180,20
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasi n alchidice	kg	4,600	55,00	253,00
	2430226109444	Diluant alchidic D005-12 N 1708-61 Al	kg	6,600	30,00	198,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,300	5,00	16,50
		2 Utilaj				
35	pret furnizor	Balansoar	buc			4 250,00 0,00
	0010035	Balansoar	buc	1,000	4 250,00	4 250,00
36	pret furnizor	Leagan cu 2 scaune	buc			4 650,00 0,00
	0010036	Leagan cu 2 scaune	buc	1,000	4 650,00	4 650,00
37	pret furnizor	Topogan	buc			7 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0010037	Topogan	buc	1,000	7 800,00	7 800,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)